







Organizacja ludzi spolegliwych... Organizacja ludzi spolegliwych... Organizacja ludzi spolegliwych...

X Wojewódzki Zjazd PCK

Organizacja ludzi spolegliwych

Nilku wybuchu gazu na Retkini i przy ul. Nawrot. Już w kilka godzin po nieszczęściu przedstawiciele łódzkiego PCK zjawił się u poszkodowanych z odzieżami i pościelą.

Sekretarze KŁ, KD, KMiG przy telefonach

Informujemy, iż w ramach przygotowań do Łódzkiej Konferencji Sprawozdawczej PZPR, dziś w godz. 8-9 oraz 16-17 o problemach województwa nasi czytelnicy będą mogli rozmawiać przez telefon z sekretarzami Komitetu Łódzkiego...

Z posiedzenia sztabu ds. zaopatrzenia rynku

Handlowcy sposobią się do świąt
Nowy system - pierwsza poprawka

Święta wielkanocne za pasem - nie należy się przeobawiać. Zgodnie z obowiązującymi od niedawna zasadami, czynne one były w lutym do godz. 12...

Przedstawiciele Wydziału Handlu UML wyrazili wczoraj swoje duże zaniepokojenie brakiem informacji o wielkości produkcji piekarni rzemieślniczych...

Święto Łódzkich ORMOWCÓW

„43 rocznicę powstania ORMOWCÓW wspieramy dobrymi wynikami na rzecz bezpieczeństwa ruchu drogowego” - pod tym hasłem w sali konferencyjnej WZGS „Samopomoc Chłopek” w Łodzi odbyła się wczoraj uroczysta akademija...

Handel w sobotę

Jutro wolna sobota. Sklepy pracować będą w następujących godzinach: ogólnospożywcze (o obsadzie 4-osobowej i większej, wszystkie agencje i prywatne)...

„Liliput” będzie piekł

Dobrą opinią cieszyły się wyroby piekarni „Liliput” przy ul. Kazimierza na Widzewie. Od pewnego czasu jednak lokalni mieszkańcy nie mogą zaopatrzyć się w wyroby właśnie tej piekarni...

Koncert S. Sojki

Rzadką okazję żywego kontaktu z muzyką Stanisława Sojki będą mieli niebawem jego fani. Estrada Łódzka zaprosiła artystę 3 marca (godz. 18) do swojego koncertu...

Blżej po numerek

W rubryce „DL komentarze” (z 28 stycznia tego roku pisaliśmy o utrudnieniach związanych z rejestracją nowo powstałych firm i spółek prywatnych...)

W KILKU zdaniach

- Sekcja turystyczna TPE zaprasza na sobotni spacer po Łodzi. Zbiórka chętnych o godz. 13 przy zbiegu ulic Kiłkowskiego i Trautwutla.

Sesja RN m. Łodzi

W poniedziałek, 27 lutego, o godz. 9, rozpoczyna się obrada sesji RN m. Łodzi. Głównym ich tematem będzie uchwalenie wojewódzkiego planu rocznego i budżetu na 1989 rok.

W kilkunastu zdaniach

- W sobotę, w godz. 16-18, w klubie „Złota Jesień” przy ul. Puszkina odbędzie się głośna impreza użytkowa, zorganizowana przez orkiestrę „Praktycznej Pani” nr 8 i Radę Osiedla im. Batorówego.

GDZIE

WAŻNE TELEFONY

- Pogotowie Ratunkowe 998
Pogotowie MO 923
Straż Pożarna 998
Informacja kolejowa 36-15-19

Wielki - godz. 19 „Żydówka”
Jarażca - godz. 19 „Choinka i Iwanowicz”

- WIELKI - godz. 19 „Żydówka”
JARAŻCA - godz. 19 „Choinka i Iwanowicz”
MAŁA SCENA - godz. 17 „Monte Casino”

- SPORTEL (pł. Wołności 10) godz. 11-18
SPORTU I TURYSTYKI (Worcełla 2) godz. 11-18
HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodowa 19) godz. 10-14

- mi Wu-Dang” od lat 18 (Chiny) godz. 13.30, 16
GDYNIA - „Kino non stop - od godz. 9 do 22 „Kingsajz” pol. od lat 12
HALKA - „Kogel-mogel” (pol.) od lat 12 godz. 16, 18

DL - Dziennik Łódzki - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch” Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe. Łódź, ul. Stenkiwicza 3/5







